

ÆBLEROV ApS

Ringstedvej 13
4520 Svinninge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2020

Christopher Melin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÆBLEROV ApS
Ringstedvej 13
4520 Svinninge

e-mailadresse: cider@aeblerov.com

CVR-nr: 36198311

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets formål er produktion af cider og frugtvin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -287.566, som ikke er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		269.803	473.717
Personaleomkostninger	1	-571.483	-369.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.692	-30.956
Resultat af ordinær primær drift		-337.372	73.669
Øvrige finansielle omkostninger		-30.717	-33.353
Ordinært resultat før skat		-368.089	40.316
Skat af årets resultat		80.523	-9.701
Årets resultat		-287.566	30.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.566	30.615
I alt		-287.566	30.615

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		107.076	92.868
Materielle anlægsaktiver i alt		107.076	92.868
Anlægsaktiver i alt		107.076	92.868
Fremstillede varer og handelsvarer		721.696	454.217
Varebeholdninger i alt		721.696	454.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.919	136.800
Tilgodehavende skat		113.652	23.129
Andre tilgodehavender		142.272	42.709
Tilgodehavender i alt		419.843	202.638
Likvide beholdninger		0	289.527
Omsætningsaktiver i alt		1.141.539	946.382
Aktiver i alt		1.248.615	1.039.250

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		72.000	72.000
Overført resultat		-33.514	254.053
Egenkapital i alt		38.486	326.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.575	513.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt		454.575	513.575
Gæld til banker		134.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.513	4.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.190	143.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.770	52.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.554	199.622
Gældsforpligtelser i alt		1.210.129	713.197
Passiver i alt		1.248.615	1.039.250

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	561.725	357.107
Pensionsbidrag	7.574	5.680
Andre omkostninger til social sikring	2.184	6.305
	571.483	369.092

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2